REQUERIMENTO Nº ____/2010
(Do Senhor Iran Barbosa)

Requer a inclusão, na Ordem
do Dia, do Projeto de
Resolução nº 152/2009, que
denomina “Plenário
Deputado Adão Pretto" o
Plenário n° 09, do Anexo II, da
Câmara dos Deputados.”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento
Interno, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do
Dia do Projeto de Resolução nº 152/2009, que denomina
“Plenário Deputado Adão Pretto" o Plenário n° 09, do Anexo II,
da Câmara dos Deputados.”.

Sala de Sessões, 14 de abril de 2010.

IRAN BARBOSA
Deputado Federal (PT/SE)